1. Record Nr. UNINA9910299253303321
Autore Davis Eddie

Titolo Data assessment for electrical surge protective devices / / Eddie Davis,
Nick Kooiman, Kylash Viswanathan

Pubbl/distr/stampa New York, NY :, : Springer New York, , 2015

ISBN

Descrizione fisica
Collana

Disciplina

Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

1-4939-2892-9

48 pages
SpringerBriefs in Fire

620

620.1

621.317

624

658.56

Civil engineering

Engineering

Mechanical engineering
Production of electric energy or
System safety

Inglese
Materiale a stampa
Monografia



